
辞退

以下余白

名岐水道(株) 5,080,000 円

(有)ﾊﾔｶﾜ 5,126,000 円

(株)西武管商 岐南店 5,118,000 円

落札者

(株)SKILL.K 5,100,000 円

三起建設(有) 4,800,000 円

朝日設備工業(株) 5,130,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 5,280,000 円 落札業者 三起建設（有）

契約場所 岐南町徳田３丁目地内 予定価格 (税込) 5,695,800円

契約期間 契約日 ～ 130日間

案件番号 上水工第R4-24号 案件名称 新所平島線拡幅工事に伴う配水管布設替工事

入札日 10月13日

以下余白

安田電機暖房(株) 2,240,000 円

安田(株)

松村工業(株) 2,250,000 円

落札者

二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 2,260,000 円

三愛物産(株)岐阜支店 2,160,000 円

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 2,230,000 円

三愛物産（株）岐阜支店

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

契約場所 岐南町徳田西３丁目地内 予定価格 (税込) 2,512,400円

落札価格 (税込) 2,376,000 円 落札業者

契約期間 契約日 ～ 令和5年2月28日 入札日 10月13日

入札 結果一覧

令和4年10月

案件番号 下水工第R4-14号 案件名称 徳田西マンホールポンプ場NO.1ポンプ更新工事



入札 結果一覧

令和4年10月

以下余白

丸秀大塚建設(株) 4,600,000 円

落札者

(有)丹波建設 3,714,710 円

三起建設(有) 3,714,710 円

(有)木下建設 3,714,710 円

(有)加藤土木 3,714,710 円

(株)板橋組 4,618,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 4,086,181 円 落札業者 三起建設（有）

契約場所 岐南町伏屋９丁目地内 予定価格 (税込) 5,079,800円

契約期間 契約日 ～ 110日間 入札日 10月13日 くじ

案件番号 土工第R4-31号 案件名称 町整側溝整備工事

落札者

以下余白

(有)丹波建設 1,523,540 円

三起建設(有) 1,525,750 円

最低制限価格

(有)木下建設 1,531,490 円

(有)加藤土木

(株)板橋組 1,877,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 1,675,894 円 落札業者 （有）丹波建設

契約場所 岐南町徳田５丁目地内 予定価格 (税込) 2,064,700円

契約期間 契約日 ～ 90日間 入札日 10月13日

案件番号 土工第R4-30号 案件名称 町整側溝整備工事

無効



入札 結果一覧

令和4年10月

村瀬工業(株)

以下余白

(株)丸杉

(株)東亜製作所 岐阜支店

篠田(株)

昭和ｺﾝｸﾘｰﾄ工業(株)

落札者

(株)ｷｸﾃｯｸ 岐阜支店

ｴﾊﾞｰｽﾄﾗｸｼｮﾝ(株)岐阜営業所 12,000,000 円

(株)安部日鋼工業

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 13,200,000 円 落札業者 エバーストラクション（株）岐阜営業所

契約場所 岐南町内一円 予定価格 (税込) 17,695,700円

契約期間 契約日 ～ 令和5年3月17日 入札日 10月14日

案件番号 土工第R4-27号 案件名称 道路橋梁補修工事

以下余白

山本建設(株)

(有)丹波建設 9,538,730 円

(株)SEIWA 11,742,000 円

落札者

三起建設(有) 11,742,000 円

(有)木下建設 9,538,730 円

(有)加藤土木

(株)川瀬組 11,700,000 円

(株)加藤組 11,740,000 円

(株)板橋組 11,742,000 円

指名業者
入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

落札価格 (税込) 10,492,603 円 落札業者 （有）木下建設

契約場所 岐南町徳田３丁目地内 予定価格 (税込) 12,916,200円

契約期間 契約日 ～ 130日間 入札日 10月14日 くじ

案件番号 下水工第R4-10号 案件名称 岐南町西処理分区　第R4-6工区面整備工事

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退


